
 چپ
افراطی

ابوالفضل جلالی و اثرگذاری روی 30درصد 
گل های استقلال؛ بال چپی که این روزها 
فوتبالش حسابی گرفته و بوی گل می دهد

استقلال در حالی با یک گل فولاد خوزستان 
را شکســت داد و به صدر جــدول رده بندی 
برگشت که تنها گل این تیم را یک چهره آشنا 
ســاخت؛ ابوالفضل جلالی. شاید بتوان گفت 
جلالی آماده ترین ستاره ثلث سوم لیگ برتر 
بوده اســت؛ بال چپی که این روزها فوتبالش 
حسابی گرفته و بوی گل می دهد. ارسال او از 
روی آن کرنر جنجالی در ایــن بازی با ضربه 
ســر ایمان ســلیمی به تنها گل بازی تبدیل 
شد. این ششمین پاس گل جلالی در 7هفته 
اخیر بود؛ گل هایی که در بهترین زمان ممکن 
ساخته شده اند و اســتقلال را گام به گام به 
ســمت قهرمانی پیش می برند. به این ترتیب 
تعداد پاس گل های جلالی به عدد10رسید و 
دورقمی شد. در عین حال خود او هم یک گل 
زده تا مجموعا روی 11گل از 37گل این فصل 
استقلال تأثیر مستقیم گذاشــته باشد. این 
یعنی او روی 29.7درصد گل های اســتقلال 
اثرگذار بوده و بخــش قابل توجهی از جایگاه 
فعلی آبی ها را باید مرهون درخشــش همین 
بازیکن دانست؛ ستاره جام جهانی رفته ای که 
هیچ کس نمی داند فصل گذشته چرا ریکاردو 
ســاپینتو تا این اندازه علیه او گارد داشت و 
حاضر نمی شــد این بازیکن را مورد استفاده 

قرار بدهد.

آنچهشماخواستهاید
این روزهــا ابوالفضل جلالی نمــاد موفقیت 
استقلالی هاســت؛ نامی که آبی ها هر چه از 
او می خواهند در کســری از ثانیه برایشــان 
فراهم می کنــد. اتفاقی که روز دوشــنبه در 
حاشــیه بازی با فولاد بــرای جلالی رخ داد، 
وقتی با دهمیــن پاس گل ایــن فصل او در 
جریان بازی همراه شد، نام جلالی را به عنوان 
تأثیرگذارترین بازیکن ایــن روزهای ارتش 
آبی پوش تثبیت کرد. درواقــع این روزها در 
اســتقلال نام گلزن تیم بازی به بازی تغییر 
می کند ولی نام ســازنده گل ها معمولا یکی 
است و اغلب گل های تیم نکونام با سانترهای 

ابوالفضل جلالی ساخته می شو د.
جلالی، بال چپ 25ســاله اهــل مازندران 
دوشــنبه در حاشــیه بازی با فــولاد با یک 
درخواست جالب از سوی یک هوادار استقلال 
روبه رو شد. این هوادار که به سختی خودش را 
به صف اول تماشاگران و نزدیک ترین فاصله با 
زمین رسانده بود، پلاکاردی در دست داشت 
که روی آن به زبان مازنی از جلالی درخواست 
پیراهن کرده بود. ابوالفضل جلالی که در طول 
بازی هم درخواست اســتقلالی ها را اجابت 
کرده و بــاز هم پاس گل 3امتیــازی این تیم 
را این بار برای ایمان ســلیمی ساخته بود، در 
پایان مسابقه هم درخواست هوادار مازندرانی 
را اجابت کرد و پیراهن خودش را به او تقدیم 
 کرد. جلالــی البته بــرای این کار ســختی 
زیادی متحمل شــد تا بتواند از سد مأموران 
ســختگیر انتظامی عبــور کنــد و پیراهن 
شماره33 اســتقلال را به دســت هوادارش 
برساند. او فصل گذشته هم یک بار در همین 
موقعیت یعنی در کمترین فاصله با هواداران 
و سکوها دیده شد؛ زمانی که یکی از گل های 
اســتقلال را در جریان برتری 7بر یک مقابل 
تراکتور زده بود و البتــه به دلیل کم توجهی 
ســاپینتو در آن دوران حس و حال متفاوتی 
داشــت و در برخورد با هواداران روی سکوها 

اشکش سرازیر شد.

چهارمدرکمیت،سومدرکیفیت
هر  قدر که ریکاردو ســاپینتو بــه ابوالفضل 
جلالــی کم توجه و کم علاقه بــود، در عوض 
جواد نکونام عاشق اوست و جلالی را به پای 
ثابت تیمش در ســمت چــپ تبدیل کرده 
است. جلالی این فصل در 26بازی از 27بازی 
اســتقلال حضور داشته اســت؛ در 24بازی 
فیکس بــوده و در 2بازی هــم به عنوان یار 
جانشــین به زمین رفته است. 2144دقیقه 
بازی برای اســتقلال، جلالی را به چهارمین 
بازیکن پرکار آبی هــا در این فصل بدل کرده 
و فقط حســینی، رضاوند و چشــمی دقایق 
حضورشان در زمین بیشــتر از او بوده است. 
جلالی طی ایــن دقایق 10پــاس گل برای 
هم تیمی ها صادر کرده و یک بار هم خودش 
تیم را به گل رسانده است. تک گل او در بازی 
رفت مقابل نســاجی زده شــد که استقلال 
با 4گل به پیروزی رســید و یــک گل و یک 
پاس گل به نام جلالی ثبت شــد. مدافع چپ 
اســتقلال در آن مســابقه نمــره8.02 را از 
متریکا گرفت و برترین بازیکن زمین شــد. 
انتخاب به عنوان برتریــن بازیکن میدان در 
بازی همین هفتــه مقابل فــولاد هم برای 
جلالی تکرار شــده اما کسب نمره بالاتر از 8 
به جز بازی با نساجی، دیگر برای جلالی ثبت 
نشد. او در حال حاضر با میانگین نمره7.23 
ســومین بازیکن برتــر تیم خــودش بعد از 
رضاوند و بلانکو و هجدهمیــن بازیکن برتر 

لیگ در فصل جاری است.
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